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Svar på søknad om midler til prosjektuken - «Båro, en liten plass i verden»  
 

Vedtak 
Etter delegert myndighet innvilger kommunedirektøren søknad fra Borhaug skole om støtte til 
prosjektuken «Båro, en liten plass i verden» med et tilskudd på inntil kr 40 000,-. 

Det settes følgende vilkår for tilskuddet: 
Det skal leveres regnskap som viser hvordan midlene er disponert. 
Det skal leveres en kortfattet rapport om gjennomføring og resultat av prosjektet. 
Tilskuddet utbetales først når regnskap og rapport er mottatt og godkjent av kommunen. 

Pengene dekkes med statlig bundene midler fra tilskudd til naturprosjekter med vekt på 
fremmede arter, dersom det ikke er dekning innen landbruksavdelingens eget budsjett.   

Oppsummering av søknaden 
Borhaug skole søker om kr 40 000 i støtte til gjennomføring av prosjektuken «Båro, en liten 
plass i verden». Prosjektet har fokus på nærmiljø, bærekraft og gjenbruk, og elevene arbeider 
med ulike tema som blant annet natur, landskap, livet i sjøen og menneskelig påvirkning på 
miljøet. 

Det er særlig lagt vekt på undervisning om hvordan fremmede arter og menneskelig aktivitet 
påvirker naturen både på land og i sjø. Prosjektet innebærer også ekskursjoner i nærområdet 
og bruk av eksterne ressurspersoner. Midlene det søkes om skal dekke transport, godtgjørelse 
til foredragsholdere og materiell til aktivitet. 

Vurdering 
Tiltaket retter seg mot barn og unge og gir økt kunnskap om natur, bærekraft og 
miljøutfordringer. Det vurderes som positivt at undervisningen er praktisk og lokalt forankret, 
med bruk av nærområdet som læringsarena. 
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Det legges særlig vekt på at prosjektet omhandler fremmede arter og menneskelig påvirkning 
på naturen. Dette er relevante og prioriterte tema innen kommunens arbeid med 
naturforvaltning og biologisk mangfold. Prosjektet bidrar til økt forståelse for hvordan naturen 
påvirkes og behovet for tiltak. 

Kostnadene fremstår som realistiske, og gjennomføringen fremstår godt planlagt. 

Konklusjon 
Farsund kommune vurderer tiltaket som godt i tråd med kommunens mål om å styrke 
kunnskap om natur og miljø blant barn og unge, med særlig vekt på fremmede arter. 

Søknaden innvilges derfor i sin helhet med kr 40 000, med de vilkår som fremgår av vedtaket. 

Kommunen ønsker lykke til med gjennomføringen av prosjektet, og kommer gjerne på besøk 
for å høre mer om arbeidet og erfaringene. 

 
 
 
Ved henvendelse angående saken, vennligst referer til saksnr. 26/01113. 
 
Med hilsen 
 
 
Stig Alfred Eikeland 
Skogbrukssjef 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.  
 
 
 
 
 


